PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

No GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 191/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições

legais,

Rb SOLOVaEs:

Nomear para exercer as funções de Preparador

Eleitoral do Distrito de Vila Brasília, pertencente a 1322 Zo

ra Eleitoral de Aparecida de Goiânia, o Sr. ADILSON DA STLVA!

BATISTA e, dispensar, a pedido, das mesmas funções a Srta. +

SIRLEY ALVES PEREIRA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTÁS, EM GOTÂNIA, AOS 04 DE AGOSTO DE

1.989,

    Des. dor abiM puto IREQUE DE SA

Presidente do TRE-GC